
 

UCHWAŁA NR XXXVI/205/18 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1000), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się aktualizację załącznika inwestycyjnego na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem  22.336.097 zł, w tym: 

dochody bieżące 17.277.147 zł 

dochody majątkowe 5.058.950 zł 

2. Plan wydatków ogółem  22.854.787 zł, w tym: 

wydatki bieżące 14.973.787 zł 

wydatki majątkowe   7.881.000 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 518.690 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych 

kredytów i pożyczek w kwocie 220.690 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu w kwocie 298.000 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Walendziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 września 2018 r.

Poz. 3854



w 

złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 15 000,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 74 400,00 89 400,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 60 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

bieżące 2 100,00 2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Plan dochodów - załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/205/18 Rady Gminy Krypno z dnia 31 sierpnia 2018r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3854



0,00 0,00

70005 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

752 0,00 93,00

0,00 0,00

75212 0,00 93,00

0,00 0,00

0,00 93,00

756 0,00 29 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 29 000,00

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

820 500,00 849 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

2 572 400,00 2 601 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 93,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 93,00

Obrona narodowa 0,00 93,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 400,00 89 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3854



0,00 29 000,00

758 0,00 15 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

801 0,00 5 000,00

0,00 0,00

80113 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

855 0,00 22 448,00

0,00 0,00

85504 0,00 22 448,00

0,00 0,00

0,00 16 112,00

0,00 6 336,002440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 6 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 16 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wspieranie rodziny 0,00 22 448,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 7 000,00

Rodzina 5 000,00 27 448,00

Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Oświata i wychowanie 126 080,00 131 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 473,00 18 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 3 473,00 18 473,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 84 000,00

Różne rozliczenia 7 335 992,00 7 350 992,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3854



900 0,00 50 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

921 0,00 8 740,00

0,00 0,00

92195 0,00 8 740,00

0,00 0,00

0,00 8 740,00

razem: 0,00 145 281,00

0,00 0,00

600 0,00 10 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 090 000,00 1 090 000,00

Drogi publiczne gminne 1 140 000,00 1 150 000,00

majątkowe

Transport i łączność 1 140 000,00 1 150 000,00

bieżące 12 011 357,00 12 156 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 8 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 8 740,00

0830 Wpływy z usług 800 000,00 850 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 8 740,00

Pozostała działalność 1 162 700,00 1 212 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 522 700,00 1 572 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3854



0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 10 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 155 281,00Ogółem: 22 180 816,00 22 336 097,00

bieżące

bieżące 5 118 409,00 5 118 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 4 988 950,00 4 998 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 890 900,00 3 890 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 090 000,00 1 090 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3854



0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 890 900,00 3 890 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3854



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2100 0 0 0 2100 0 0 0 0 420000 420000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2100 0 0 0 2100 0 0 0 0 420000 420000 0

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 138600 138600 1300 137300 0 0 0 0 0 73400 73400 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 163600 163600 1300 162300 0 0 0 0 0 73400 73400 0

przed zmianą 138600 138600 1300 137300 0 0 0 0 0 73400 73400 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 163600 163600 1300 162300 0 0 0 0 0 73400 73400 0

przed zmianą 60700 60700 0 60700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65700 65700 0 65700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 93 0 0 0 0 93 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93 0 0 0 0 93 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne

0 0 0

0 0

93 0 0

93 0 0

63000 0 0

752 Obrona narodowa

0 0 0

0

0 0 0

20000 0 0

65700 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

43000 0 0

0 0 0

5000 0 0

237000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60700 0 0

0

0 0 0

25000 0 0

0 0

237000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

212000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

212000 0 0

0 0 0

25000

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

422100 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

422100 0 0

0 0 0

0 0 0

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Plan wydatków- załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVI/205/18 Rady Gminy Krypno z dnia 31 sierpnia 2018r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3854



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 93 0 0 0 0 93 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93 0 0 0 0 93 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 93 0 0 0 0 93 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93 0 0 0 0 93 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 135600 132100 38200 93900 0 3500 0 0 0 10000 10000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 10000 0 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155600 142100 38200 103900 0 13500 0 0 0 10000 10000 0

przed zmianą 130600 127100 38200 88900 0 3500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 10000 0 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150600 137100 38200 98900 0 13500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13500 0 0 0 0 13500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3807880 3264880 2727400 537480 413000 130000 0 0 0 60000 60000 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13110 13110 0 13110 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3815990 3272990 2727400 545590 413000 130000 0 0 0 60000 60000 0

przed zmianą 1690914 1297914 1139000 158914 333000 60000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8110 8110 0 8110 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1699024 1306024 1139000 167024 333000 60000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8110 8110 0 8110 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8110 8110 0 8110 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 402200 400200 195700 204500 0 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 402200 400200 195700 204500 0 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 137000 137000 0 137000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132000 132000 0 132000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-5000 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

137000 0

132000 0

0 0

5000 0 0

402200 0 0

8110 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

402200 0 0

-5000

0 0

0 0 0

8110 0 0

0 0

1699024 0 0

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 

subwencji ogólnej za lata poprzednie

0

80101 Szkoły podstawowe

1690914 0 0

0 0 0

8110

0 0

13110 0 0

3875990 0 0

55000 0 0

801 Oświata i wychowanie

3867880 0 0

-5000

0 0 0

10000 0 0

13500 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

45000 0 0

0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0

150600 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

3500

75412 Ochotnicze straże pożarne

130600 0 0

0 0 0

20000

20000 0 0

165600 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

145600 0 0

0 0 0

93 0 0

0 0

0 0 0

93 0 0

0 0

93 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

0

75212 Pozostałe wydatki obronne
0 0 0

93

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3854



przed zmianą 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 667400 390400 238000 152400 0 277000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13800 13800 0 13800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 681200 404200 238000 166200 0 277000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 141000 141000 0 141000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 141000 141000 0 141000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 254900 253900 238000 15900 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 257700 256700 238000 18700 0 1000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8600 8600 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 167600 111800 105500 6300 0 55800 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 13000 13000 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 181600 124800 118500 6300 0 56800 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 115800 111800 105500 6300 0 4000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 13000 13000 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 129800 124800 118500 6300 0 5000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 85000 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95000 95000 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71500 71500 36500 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

18000 0 0

855 Rodzina

71500 0 0

0 0 0

3000 0 0

95000 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

15000 0 0

0 0 0

10000 0 0

5000 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85000 0 0

0 0 0

1000 0 0

129800 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4000 0 0

0

0 0 0

14000 0 0

0 0

181600 0 0

85401 Świetlice szkolne

115800 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

167600 0 0

0 0 0

14000

0

0

0 0 0

2800 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

5800 0

8600 0

0 0

2800 0 0

257700 0 0

141000 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

254900 0 0

0

0 0 0

11000 0 0

141000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

130000 0 0

0

0 0 0

11000 0 0

0 0

681200 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

130000 0

852 Pomoc społeczna

667400 0 0

0 0 0

13800

0

5000 0 0

48000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

43000 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3854



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8648 8648 8648 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80148 80148 45148 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36500 36500 36500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8648 8648 8648 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45148 45148 45148 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35200 35200 35200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1228 1228 1228 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6728 6728 6728 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 220 220 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 920 920 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1619142 1610842 556199 1054643 0 8300 0 0 0 5048500 5048500 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59730 59730 0 59730 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1678872 1670572 556199 1114373 0 8300 0 0 0 5048500 5048500 0

przed zmianą 1155342 1147042 502599 644443 0 8300 0 0 0 2057400 2057400 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59730 59730 0 59730 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1215072 1206772 502599 704173 0 8300 0 0 0 2057400 2057400 0

przed zmianą 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 175000 175000 0 175000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 187300 187300 0 187300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4730 4730 0 4730 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 192030 192030 0 192030 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 165500 165500 0 165500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185500 185500 0 185500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45500 45500 0 45500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50500 50500 0 50500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 595000 0 0 0 595000 0 0 0 0 40000 40000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

635000 0 0

-20000 0 0

0

5000 0 0

50500 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

45500 0 0

0 0

185500 0 0

0 0 0

20000 0 0

192030 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

165500 0 0

0 0 0

4730 0 0

175000 0 0

4260 Zakup energii

187300 0 0

0 0

0 0 0

30000 0 0

0 0

3272472 1502000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

145000

90095 Pozostała działalność

3212742 1502000 0

0 0 0

59730

0 0

59730 0 0

6727372 4119000 0

920 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6667642 4119000 0

0

0 0 0

220 0 0

6728 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

700 0 0

0 0 0

1228 0 0

35200 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5500 0 0

0 0

0 0 0

7200 0 0

0 0

45148 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

28000

85504 Wspieranie rodziny

36500 0 0

0 0 0

8648

0 0

8648 0 0

80148 0 0

855 Rodzina
0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3854



zwiększenie 17900 17900 0 17900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 612900 17900 0 17900 595000 0 0 0 0 20000 20000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0

zwiększenie 17900 17900 0 17900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17900 17900 0 17900 0 0 0 0 0 20000 20000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17900 17900 0 17900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17900 17900 0 17900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0

przed zmianą 292500 242000 137000 105000 50000 500 0 0 0 281000 281000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300500 250000 145000 105000 50000 500 0 0 0 281000 281000 0

przed zmianą 186300 185800 91500 94300 0 500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 194300 193800 99500 94300 0 500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9678819 7981119 4968689 3012430 1058000 519700 0 0 120000 7481000 7481000 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0

zwiększenie 180281 169188 29648 139540 0 11093 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9854100 8145307 4998337 3146970 1058000 530793 0 0 120000 7461000 7461000 0

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 5117587 586232 165883 420349 5307 4526048 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5117587 586232 165883 420349 5307 4526048 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

5117587 0 0

4 5 17 19

Wydatki razem:

5117587 0 0

0 0

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

180281 0 0

17315100 5832100 0

35000 0 0

Wydatki razem:

17159819 5832100 0

-25000 0 0

0 0

0 0 0

8000 0 0

0 0

194300 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

27000

92695 Pozostała działalność

186300 0 0

0 0 0

8000

0 0

8000 0 0

581500 0 0

20000 0 0

926 Kultura fizyczna

573500 0 0

0

-20000 0 0

0 0 0

17900 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

40000 0 0

0 0 0

17900 0 0

37900 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0

-20000 0 0

17900 0 0

0 0

632900 0 0

92195 Pozostała działalność

40000 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
17900

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3854



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/205/18 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Zadania inwestycyjne w 2018 r. 

 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2018 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowych na rozbudowę 

odcinków dróg powiatowych 

położonych na terenie gminy 

Krypno 

120.000 120.000 60.000  60.000 /A  Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

drogi gminnej Ruda Góra 

50.000 50.000 50.000    Urząd Gminy 

3. 600 600 

6050 

6057 

6059 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 104745B droga 

wojewódzka 

Nr 671 Morusy-Góra wraz 

z odcinkiem drogi 

powiatowej nr 1391/Góra-

Zygmunty- zadanie II – 

przebudowa drogi gminnej 

nr 104745B o dł. 

2.565,11m” 

3.616.500 1.713.100 495.860 127.240  1.090.000 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3854



4. 600 60016 6050 

Utwardzenie drogi 

dojazdowej nr 150526B we 

wsi Góra ( do wieży 

widokowej) 

35.000 35.000 35.000    Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej 

we wsi Kulesze-Chobotki 
170.000 170.000 110.000  60.000/B  Urząd Gminy 

6. 700 70005 6060 

Zakup działek rolnych pod 

przebudowę drogi gminnej 

Ruda-Góra 

65.000 65.000 65.000    Urząd Gminy 

7. 700 70005 6060 

Zakup działki pod 

przebudowę drogi 

w Krypnie Kościelnym 

8.400 8.400 8.400    Urząd Gminy 

8. 801 80104 6050 

Rozbudowa pionu 

przedszkolnego w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym 

w Krypnie 

60.000 60.000 60.000    Urząd Gminy 

9. 900 90005 

6050 

6057 

6059 

Wykorzystanie OZE poprzez 

montaż instalacji solarnych 

w budynkach mieszkalnych 

położonych na terenie gminy 

Krypno 

672.400 672.400 144.500   527.900 Urząd Gminy 

10. 900 90005 

6050 

6057 

6059 

Budowa indywidualnych 

instalacji OZE (kolektorów 

słonecznych i ogniw 

fotowoltaicznych) na terenie 

gminy Krypno 

2.326.100 2.288.700 991.300   1.297.400 Urząd Gminy 

11. 900 90015 6050 

Przebudowa linii 

oświetleniowych 

w Długołęce i Kuleszach 

Chobotkach 

30.000 30.000 30.000    Urząd Gminy 

12. 900 90095 6050 
Budowa linii wodociągowej 

w Krypnie Kościelnym 
13.800 13.800 13.800    Urząd Gminy 

13. 900 90095 6050 
Przebudowa przepompowni 

ścieków w Rudzie 
49.200 49.200 49.200    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3854



14. 900 90095 

6050 

6057 

6059 

Regulacja gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie 

gminy Krypno, w tym: 

- budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z budową 

oczyszczalni ścieków we 

wsi Rekle 
 

 

2.682.800 

693.800 335.000   358.800 Urząd Gminy 

15. 900 90095 

6050 

6057 

6059 

Regulacja gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie  

gminy Krypno, w tym: 

- przebudowa stacji 

uzdatniania wody 

w Długołęce 

1.232.300 649.700   582.600 Urząd Gminy 

16. 900 90095 6050 

Montaż zbiornika 

retencyjnego w oczyszczalni 

ścieków we wsi Kruszyn 

30.000 30.000 30.000    Urząd Gminy 

17. 900 90095 6060 Zakup traktora ogrodowego 16.000 16.000 16.000    Urząd Gminy 

19. 921 92195 6050 

Wykonanie projektu 

budowlanego świetlicy 

wiejskiej w Rudzie 

20.000 20.000 20.000    Urząd Gminy 

20. 926 92601 6050 

Zwiększenie aktywności 

fizycznej mieszkańców 

Gminy Krypno poprzez 

budowę 5 Otwartych Stref 

Aktywności 

281.000 281.000  93.450 187.550/C  Urząd Gminy 

OGÓŁEM 10.246.200 7.548.700 3.163.760 220.690 307.550 3.856.700  

A/ dotacja celowa od Powiatu Monieckiego, 

 B/ dotacja z Województwa Podlaskiego,  

C/ dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3854



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/205/18 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Objaśnienia: 

Plan dochodów: 

Dz. 700- zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z usług. 

Dz. 752- zwiększono plan dochodów na zwrot kosztów akcji kurierskiej. 

Dz. 756- zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych. 

Dz. 758- zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z różnych rozliczeń finansowych (z tytułu kary 

od wykonawcy za nieterminowe wykonanie zadania). 

Dz. 801- zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z usług – wynajem autobusu szkolnego. 

Dz. 855- zwiększono plan dochodów z tytułu dotacji na realizację „Programu asystent rodziny 

i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018” 

Dz. 900- zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z usług (za dostawę wody i odbiór ścieków). 

Dz. 921- wprowadzono plan dotacji z Samorządu Województwa na dofinansowanie do zakupu 

komputerów do świetlic wiejskich w Zastoczu i Długołęce I oraz GOK Krypno. 

Plan wydatków: 

Dz. 700- zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia oraz usług (naprawa dachu 

w budynku szkoły w Górze). 

Dz. 752- wprowadzono plan wydatków na zwrot kosztów akcji kurierskiej. 

Dz. 754- zwiększono plan wydatków na wypłatę ekwiwalentów za udział w akcji dla strażaków z OSP 

gminy Krypno. 

Dz. 801- wprowadzono plan wydatków na zwrot części oświatowej subwencji ogólnej za rok 

2014 zgodnie z decyzją Ministra Finansów oraz dokonano przesunięć między paragrafami. 

Dz. 852- zwiększono plan wydatków na na domy pomocy społecznej i zakup usług w GOPS. 

Dz. 854- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia w świetlicy szkolnej ZSP. 

Dz. 855- zwiększono plan wydatków realizację „Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej 

pieczy zastępczej na rok 2018” oraz przesunięto część środków własnych do Dz. 852. 

Dz. 900- zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii i usług 

pozostałych oraz podatek VAT. 

Dz. 921- zwiększono plan wydatków na zakup komputerów do świetlic wiejskich w Zastoczu i Długołęce 

I oraz GOK Krypno oraz zmniejszono plan na wykonanie projektu przebudowy świetlicy w Rudzie. 

Dz. 926- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenie dla trenera zajęć sportowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3854


		2018-09-27T10:26:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




